Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 2 с углубленным изучением

физики, математики, русского языка и литературы»

Приказ

21.05.2019 года                                                                                            №133

Верхняя Салда

О комплектовании 7  класса   с  углубленным изучением русского языка

и литературы для обучения в 2019-2020 учебном году

На основании приказа по Школе № 2 от 21.05.2019 №  132    «Об  утверждении

результатов  дополнительного тура индивидуального отбора  при комплектовании

7 – ых  классов  с углублённым изучением  отдельных  предметов», поданных

заявлений родителей (законных представителей), в целях  обеспечения права

граждан  на  получение качественного  основного общего образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать 7  класс  с углублённым изучением русского языка и

литературы согласно  Протоколам результатов индивидуального отбора по

русскому языку и литературе  (Приложение 1)

2. Бородиной М.В., заместителю директора по УВР, разместить данный приказ

на сайте школы.

3.   Контроль за  исполнением  данного приказа  оставляю за собой.

Директор школы                                   Р.Ф. Калиенко

Приложение 1

к приказу  от 21.05.2019 №  133

№ Фамилия имя класс

1.  Богданова Виктория 6г

2.  Бражникова Ксения 6г

3.  Ершова Анастасия 6б

4.  Кийко Дмитрий 6в

5.  Кузеванов Иван 6а

6.  Медведев Артём 6д

7.  Моршинина Алиса 6б

8.  Мосякина Софья 6г

9.  Нечаев Евгений 6б

10.  Островская Мария 6г

11.  Охлопков Александр 6б

12.  Ошева Анастасия 6г

13.  Пичугин Роман 6б

14.  Погосова Елизавета 6г

15.  Поединщиков Юрий 6г

16.  Сергеева Валерия 6в

17.  Сигов Марк 6г

18.  Сидорова Александра 6д

19.  Сиразетдинова Маргарита 6б

20.  Суяргулова София 6а

21.  Чистякова Анастасия 6а

22.  Шанина Татьяна 6б

23.  Шолохов Павел 6в

24.  Шугаева Дарья 6а

25.   Яшкина Екатерина 6б